

Specificația de preț (f4.2)

Cumparator: PENITENCIARUL NR.3-LEOVA

Data: 16.02.2022

nr. d/0	cod CPV	Denumirea mărfurilor	Unit. de măsur.	Cant.	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare
1	30192000-1	Registre de cancelarie	buc	40	15,10	18,12	604,00	724,80	pe parcursul an 2021
2	30192000-1	Mapă/dosar din carton	buc	300	2,15	2,58	645,00	774,00	pe parcursul an 2021
3	30192000-1	Biblioraft	buc	5	25,00	30,00	125,00	150,00	pe parcursul an 2021
4	30192000-1	Mapă-plic cu buton	buc	9	2,50	3,00	22,50	27,00	pe parcursul an 2021
5	30192000-1	Mapă din plastic (cu folii)	buc	10	17,50	21,00	175,00	210,00	pe parcursul an 2021
6	30192000-1	Bandă adezivă transparentă	buc	5	2,20	2,64	11,00	13,20	pe parcursul an 2021
7	30192000-1	Bandă adezivă transparentă	buc	25	14,15	16,98	353,75	424,50	pe parcursul an 2021
8	30192000-1	Bloc/Cub de hîrtie albă	buc	14	17,60	21,12	246,40	295,68	pe parcursul an 2021
9	30192000-1	Hîrtie notițe autoadezive	buc	85	4,50	5,40	382,50	459,00	pe parcursul an 2021
10	30192000-1	Corector -pix	buc	12	5,90	7,08	70,80	84,96	pe parcursul an 2021
11	30192000-1	Caiete simple	buc	150	2,65	3,18	397,50	477,00	pe parcursul an 2021
12	30192000-1	Radieră	buc	15	1,25	1,50	18,75	22,50	pe parcursul an 2021
13	30192000-1	Onvelitori transparente	buc	75	3,00	3,60	225,00	270,00	pe parcursul an 2021
14	30192000-1	Ascuțitoare cu container	buc	6	3,00	3,60	18,00	21,60	pe parcursul an 2021
15	30192000-1	Foarfecă	buc	7	12,00	14,40	84,00	100,80	pe parcursul an 2021
16	30192000-1	Capsator mare	buc	10	44,00	52,80	440,00	528,00	pe parcursul an 2021
17	30192000-1	Suport pentru pixuri	buc	6	10,00	12,00	60,00	72,00	pe parcursul an 2021
18	30192000-1	Stilou(pix)	buc	500	2,90	3,48	1 450,00	1 740,00	pe parcursul an 2021
19	30192000-1	Stilou(pix) gel	buc	15	1,95	2,34	29,25	35,10	pe parcursul an 2021
20	30192000-1	Stilou(pix) gel	buc	15	1,95	2,34	29,25	35,10	pe parcursul an 2021
21	30192000-1	Creion simplu	buc	25	1,95	2,34	48,75	58,50	pe parcursul an 2021
22	30192000-1	Clei de cancelarie	buc	11	2,50	3,00	27,50	33,00	pe parcursul an 2021
23	30192000-1	Clei uscat	buc	15	5,00	6,00	75,00	90,00	pe parcursul an 2021
24	30192000-1	Capse pentru capsator	buc	45	3,55	4,26	159,75	191,70	pe parcursul an 2021
25	30192000-1	Capse pentru capsator	buc	5	1,70	2,04	8,50	10,20	pe parcursul an 2021
26	30192000-1	Markere colore	buc	24	6,65	7,98	159,60	191,52	pe parcursul an 2021
27	30192000-1	Agrafe	buc	12	9,90	11,88	118,80	142,56	pe parcursul an 2021
28	30192000-1	Agrafe	buc	35	3,90	4,68	136,50	163,80	pe parcursul an 2021
29	30192000-1	Textmarker	buc	8	5,50	6,60	44,00	52,80	pe parcursul an 2021
30	30192000-1	Riglă	buc	10	6,65	7,98	66,50	79,80	pe parcursul an 2021
31	30192000-1	Riglă	buc	50	2,00	2,40	100,00	120,00	pe parcursul an 2021
32	30192000-1	Binder clips	buc	36	2,15	2,58	77,40	92,88	pe parcursul an 2021
33	30192000-1	Binder clips	buc	36	0,90	1,08	32,40	38,88	pe parcursul an 2021
34	30192000-1	Creioane colorate	buc	3	31,00	37,20	93,00	111,60	pe parcursul an 2021
35	30192000-1	Disc DVD	buc	1	191,00	229,20	191,00	229,20	pe parcursul an 2021
36	30192000-1	Disc CD	buc	1	140,00	168,00	140,00	168,00	pe parcursul an 2021
37	30192000-1	Cerneală/tuș pentru ștampilă	buc	3	4,40	5,28	13,20	15,84	pe parcursul an 2021
38	30192000-1	Bandă corectoare	buc	45	6,50	7,80	292,50	351,00	pe parcursul an 2021
39	30192000-1	Folii de protecție	buc	20	37,00	44,40	740,00	888,00	pe parcursul an 2021
40	30192000-1	Pastă de modelat	buc	2	10,00	12,00	20,00	24,00	pe parcursul an 2021

41	30192000-1	Ață pentru arhivare	buc	8	38,00	45,60	304,00	364,80	pe parcursul an 2021
42	30192000-1	Carioce	buc	3	13,85	16,62	41,55	49,86	pe parcursul an 2021
43	30192000-1	Acuarelă	buc	10	8,40	10,08	84,00	100,80	pe parcursul an 2021
44	30192000-1	Pensula (5 buc)	buc	2	24,50	29,40	49,00	58,80	pe parcursul an 2021
45	30192000-1	Hârtie A4, pentru imprimantă	buc	550	52,30	62,76	28 765,00	34 518,00	pe parcursul an 2021
46	30192000-1	Mașină de calcul	buc	3	100,00	120,00	300,00	360,00	pe parcursul an 2021

TOTAL LEI

37 475,65 44 970,78

**Cu Stima,
Director vinzari corporative
Didenco Ruslan**

(+373) 602-02-376

(+373) 796-56-126